
M I N I S T É R I O P U B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A NzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA°^06* D E
 D E M A I O D E 2016. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O 

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições 
previstas na Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 02/03/2016 (RIMPDFT) e na Portaria 
Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010. tendo em vista o que consta do Processo 
n° 08190.225503/15-21, 

R E S O L V E : 

Art . I o Designar o servidor MOYSÉS F E R R A Z JÚNIOR , matrícula n° 
2460, para exercer o encargo de GESTOR da Nota de Empenho n° 342/2016 e o 
servidor O R I V A L D O GOME S DA SILVA , matrícula n° 3889. para exercer o encargo 
de GESTOR SUBSTITUTO. 

I - Nota de Empenho n° 2016/NE000342 - que tem por objeto contratação 
de empresa para remoção de guarda-corpos e corrimãos, fornecimento e instalação de 
corrimãos em conformidade com a NBR 9050/2015 e a pintura de todas as paredes 
localizadas nas áreas da reforma, nos acessos do edifício-sede do MPDFT. de acordo 
com o edital do Pregão Eletrônico 019/2016-MPDFT, seus anexos e proposta 
vencedora. 

Art . 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. — 

E N A T O L U Q U E I Z S A L L E S 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 830, 24 DE MAIO DE 2016.


